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Remiss - samverkansavtal för anpassade gymnasieskolan i 
Göteborgsregionen 
 
Ärendebeskrivning 
Ärendet gäller förnyat samverkansavtal för anpassade gymnasieskolan i Göteborgsregionen. 
Avtalet, med stöd i Skollagen och Gymnasieförordningen, syftar till att tillvarata den samlade 
kapaciteten i Göteborgsregionen för att på ett resurseffektivt sätt, genom samverkan mellan 
medlemskommunerna, ge eleverna tillgång till ett brett och allsidigt utbud av utbildningar av 
god kvalitet inom anpassade gymnasieskolan.  

Nuvarande samverkansavtal löper ut läsåret 2026/2027. Med anledning av detta har ett 
förslag till nytt samverkansavtal utarbetats. Ett nytt samverkansavtal kring anpassad 
gymnasieskola i Göteborgsregionen föreslås träda i kraft läsåret 2027/28. 

Förvaltningens yttrande  

Samverkansavtalen löper under fyra år och inför varje ny avtalsperiod genomförs ett 
gemensamt arbete med att förnya samverkansavtalen. Detta arbete samordnas av 
Göteborgsregionen i nära samverkan med medlemskommunerna. Förvaltningen har varit 
delaktig och aktuella nätverk och för samverkansavtalet för anpassad gymnasieskola så har 
frågan främst behandlats av Göteborgsregionens Utbildningschefsnätverk.  

Förslag till förnyat samverkansavtal om anpassad gymnasieskolan i Göteborgsregionen är i 
stora delar oförändrat i sitt innehåll jämfört med nuvarande avtal. Men avtalet har utifrån 
återkoppling från medlemskommunerna uppdaterats för att förbättra struktur och formalia. 
Terminologi och språk har samtidigt setts över och moderniserats. I förslaget har 
hänvisningar till relevanta lagrum arbetats in genomgående och innehållet har uppdaterats 
utifrån lagändringar och aktuella styrdokument. Avsnittet om planering och dimensionering 
har förtydligats med hur ungdomars efterfrågan och arbetsmarknadens behov vägs in i 
planeringen.  

Förvaltningen föreslår att förslag till samverkansavtal för anpassade gymnasieskolan i 
Göteborgsregionen tillstryks, utan förslag på ändringar.   

Ekonomisk bedömning 
Avtalet i sig har ingen ekonomisk påverkan för kultur- och utbildningsförvaltningen 

Förslag till beslut 
Kultur- och utbildningsnämnden tillstyrker förslag till samverkansavtal för anpassade 
gymnasieskolan i Göteborgsregionen för avtalsperiod 2027/2028-2030/2031 



 
 
  
 

 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Göteborgsregionen 

 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson    
Tf. förvaltningschef  
  

 

Nicklas Kosterlind Faritzson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-02-20 
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